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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20211

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105001 SITI RUKIJAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2105002 DR SRI ARYENTI.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2105003 ATIK ETIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2105004 LOLA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2105005 ERLINTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2105006 MHD RIZKI TRIWIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2105007 ANNISA USRAINA MULKIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2105008 AULIA RAHMAN KHALID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2105009 NURALIZA MAY LINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2105010 ANDI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2105011 ANGGUN FEBRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2105012 ULFA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2105013 MUHAMMAD RUSLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 2105015 RENY ELSERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 2105017 JUSMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 2105018 DESSI MELDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 2105019 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 2105020 DEWI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 2105021 EFRIANTO  ANAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 2105022 RATNA SARI LINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 2105023 SRI UTAMI RIZTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 2105024 ELVINA ASNATY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 2105029 ARFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 2105030 RAMIDA PASBI RD LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 2105031 DEDY KHAIRUL RAY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 2105032 RIKA FITRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 2105033 JUNAINA RIDWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 2105046 RONALD JECKSON SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 2105049 ERNITA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 2105050 NELLY TAWARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 2105057 NEKA RITA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 2105069 ERLINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 2105073 REVA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 2105077 NURUL SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 2105078 RINY HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 2105079 RINA SRI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 2105082 NURSYAFARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 2105091 ANDI NENENG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 2105092 NELWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 2105093 MARYA SHOLEHATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 2105094 DEVI ASWANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022



STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20211

Program Studi : MKES-REG

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-12-10 1 Standar Kesehatan Dan Keselamatan Kerja Rumah Sakit 

2 2021-12-10 2 Prinsip, Kebijakan pelaksanaan dan program K3 di RS

3 2021-12-10 3 Pengembangan manajemen tanggap darurat

4 2021-12-11 4 Potensial HAZARD yang ada di RS

5 2021-12-11 5 Hazard/bahaya mikrobiologi

6 2021-12-11 6 Melakukan pemeriksaan kesehatan sebelum kerja bagi calon pekerja  RS

7 2021-12-11 7 Melaksanakan pendidikan dan Pelatihan ttg Kesehatan Kerja

8 2021-12-13 8 UTS

9 2021-12-17 9 Konsep dasar K3

10 2021-12-17 10 Perundangan K3

11 2021-12-17 11 Konsep keselamatan kerja

12 2021-12-18 12 Kecelakaan akibat kerja

13 2021-12-18 13 Manajemen risiko ditempat kerja

14 2021-12-18 14 Konsep kesehatan kerja

15 2021-12-18 15 Penyakit akibat kerja

16 2021-12-18 16 UAS

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/1

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 2105023 SRI UTAMI RIZTA 84.70 A-

2 2105069 ERLINAWATI 85.90 A

3 2105032 RIKA FITRIYANTI 83.90 A-

4 2105077 NURUL SANIA 86.20 A

5 2105001 SITI RUKIJAH 86.30 A

6 2105002 DR SRI ARYENTI.S 85.50 A

7 2105010 ANDI SAPUTRA 84.70 A-

8 2105004 LOLA ANGGRAINI 85.50 A

9 2105009 NURALIZA MAY LINDA 84.70 A-

10 2105019 WINDA 86.50 A

11 2105013 MUHAMMAD RUSLI 86.80 A

12 2105012 ULFA SAFITRI 86.50 A

13 2105033 JUNAINA RIDWAN 88.40 A

14 2105078 RINY HANDAYANI 87.50 A

15 2105007 ANNISA USRAINA MULKIYA 84.30 A-

16 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA 88.00 A

17 2105017 JUSMAN 85.50 A

18 2105021 EFRIANTO  ANAS 85.50 A

19 2105022 RATNA SARI LINA 85.10 A

20 2105005 ERLINTINA 88.70 A

21 2105024 ELVINA ASNATY 85.80 A

22 2105011 ANGGUN FEBRIYANI 84.30 A-

23 2105050 NELLY TAWARMA 85.80 A

24 2105029 ARFAH 85.10 A

25 2105030 RAMIDA PASBI RD LUBIS 85.50 A

26 2105049 ERNITA FITRIANI 88.20 A

27 2105079 RINA SRI RAHAYU 84.70 A-

28 2105073 REVA KHAIRANI 85.10 A

29 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI 87.90 A

30 2105015 RENY ELSERA 85.50 A

31 2105031 DEDY KHAIRUL RAY 88.70 A



32 2105003 ATIK ETIKA 84.30 A-

33 2105046 RONALD JECKSON SINAGA 85.80 A

34 2105018 DESSI MELDA 86.50 A

35 2105006 MHD RIZKI TRIWIJAYA 85.50 A

36 2105057 NEKA RITA AMELIA 84.30 A-

37 2105008 AULIA RAHMAN KHALID 85.10 A

38 2105082 NURSYAFARINA 87.20 A

39 0.00 -

40 2105020 DEWI LESTARI 86.90 A

41 2105091 ANDI NENENG 85.80 A

42 2105092 NELWATI 87.20 A

43 2105093 MARYA SHOLEHATI 87.30 A

44 2105094 DEVI ASWANDI 87.90 A

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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